
ZARZĄDZENIE NR 596/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 314/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 314/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego 
powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 21 grudnia 2021 roku powierzam Pani Anecie Lewusz – Kierownikowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie pełnienie obowiązków Kierownika 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie do momentu połączenia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, 
nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2024 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3D6738-8D3B-41F6-8C22-9D6354604E16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W grudniu 2021 roku na skutek rozwiązania stosunku pracy przez dotychczasowego kierownika 
ZWiK w Bojanowie zaistniała konieczność powierzenia kierowania ZWiK Pani Anecie Lewusz – 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na okres 6 miesięcy. Uzasadnieniem 
tej decyzji była przede wszystkim konieczność natychmiastowego znalezienia nowego kierownika 
ZWiK, a także fakt, że Pani Aneta Lewusz przed objęciem funkcji kierownika ZGKiM przez wiele lat 
pracowała w branży wodociągowo – kanalizacyjnej, w tym na stanowiskach kierowniczych. 

W czerwcu 2022 roku podjęto decyzję o przedłużeniu Pani Anecie Lewusz czasu pełnienia 
obowiązków Kierownika ZWiK w Bojanowie do 31 grudnia 2023r. 

Aktualnie Zakład Wodociągów i Kanalizacji jest w trakcie dużego zadania inwestycyjnego (za ok 
8 mln zł) w ramach którego m.in. modernizowana jest oczyszczalnia ścieków - zakończenie 
modernizacji planowane jest na jesień 2024. Pani Lewusz odpowiadała m.in. za złożenie wniosku na 
dofinansowanie, zaplanowanie, zaprojektowanie i wycenienie całej inwestycji, dlatego istotnym jest 
aby obecnie odpowiadała również za jej realizację i nadzór. 

Ponadto gmina pozyskała niemal 5 mln zł dofinansowania na zadania związane z odnawialnymi 
źródłami energii. W związku z tym Pani Lewusz otrzymała kolejne niezwykle ważne z punktu 
widzenie interesu gminy zadanie, a mianowicie zaplanowanie budowy farmy fotowoltaicznej 
zasilającej oczyszczalnię ścieków. 

Jednocześnie gmina nie odstępuje od planów połączenia ZWiK z ZGKiM – m.in. w tym celu 
zaplanowane zostały w budżecie na rok 2024 środki na remont siedziby ZGKiM, gdzie docelowo 
miałyby mieścić się obydwa zakłady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3D6738-8D3B-41F6-8C22-9D6354604E16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 596/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


